UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E

TERRITÓRIO – ILATIT
COMISSÃO ELEITORAL LOCAL

EDITAL N. 019/2019 DE 11 DE JUNHO DE 2019.

A Comissão Eleitoral Local do Instituto Latino-Americano de Tecnologia,

Infraestrutura e Território - CEL-ILATIT, instituída pela Portaria UNILA Nº 228, de 04 de

maio de 2017 e Portaria UNILA Nº 189 de 12 de abril de 2019, torna público o presente

Edital, dispondo sobre a HOMOLOGAÇÃO das candidaturas de chapas inscritas

concorrentes à consulta prévia à comunidade acadêmica do Instituto e suas subunidades

para a escolha de Coordenador e Vice-Coordenador do Centro Interdisciplinar de

Tecnologia e Infraestrutura - CITI, e Coordenador e Vice-Coordenador do Centro

Interdisciplinar de Território, Arquitetura e Design - CITAD, conforme rege o Edital nº

011/2019-CEL-ILATIT:

Centro Interdisciplinar Candidatos Inscritos

Centro Interdisciplinar de
Tecnologia e Infraestrutura - CITI

Chapa 01 - Coordenador: César Winter de Mello
Vice-coordenador: José Ferreira da Silva Júnior

Chapa 02 - Coordenador: Leonardo da Silva
Arrieche
Vice-coordenador: Manuel Salomon Salazar Jarufe

Centro Interdisciplinar de Território,
Arquitetura e Design - CITAD

Chapa 01 - Coordenador: Marcelo Augusto Rocha
Vice-coordenadora: Juliana Pires Frigo

Chapa 02 - Coordenador: Leandro Trevisan
Vice-coordenador: Zeno Soares Crocetti

Foz do Iguaçu, 11 de junho de 2019.

CARLA JANAINA SKOREK BRANCO
PRESIDENTE COMISSÃO ELEITORAL LOCAL – ILATIT